
 

 
ЛАННІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ 

                          ЛАННІВСЬКОЇ СІЛЬСКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 
 

 08 травня 2023 року                                                                                 № 31 к/тр  

с-ще Ланна Полтавського району Полтавської області 

 
 

Про результати атестації 

працівників культури 

Ланнівської сільської ради 
 

Керуючись наказом Міністерства культури і туризму України від 

16.07.2007 №44 із змінами та доповненнями внесеними наказом Міністерства 

культури і туризму України від 13.06.2013 №517, наказом гуманітарного 

відділу Ланнівської сільської ради від 16 лютого 2023 року № 11 к/тр, згідно з 

проведеною 28 квітня 2023 року оцінкою професійної кваліфікації та ділових 

якостей працівників культури Ланнівської сільської ради 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Вважати такими, що пройшли атестацію і відповідають займаним посадам 

наступних працівників: 

ІВАНОВА Михайла Валентиновича – завідувача Нижньоланнівським 

сільським  будинком культури, 

ЛИСЯК Тамару Миколаївну – в.о. директора Ланнівського сільського 

будинку культури, 

         МАТВІЄНКО Олега Івановича – директора Климівського сільського         

        будинку  культури,                                      

МОТОРНУ Людмилу Федорівну – директора Федорівського сільського 

будинку культури, 

         НАХОД Тетяну Прокопівну – директора Верхньоланнівського сільського   

        будинку культури, 

ПАВЛЕНКО Аллу Олександрівну – завідувачку Федорівською сільською 

бібліотекою-філіалом, 

ПИРЛИК Раїсу Федорівну – завідувачку Климівською сільською 

бібліотекою- філіалом, 

СЛІЧЕНКО Оксану Петрівну – завідувачку Ланнівською сільською 

бібліотекою-філіалом, 

СМІРНОВУ Тетяну Олексіївну – режисера театралізованих заходів та свят 

Ланнівського сільського будинку культури, 

  



ФИСУН Олену Михайлівну – завідувачку Верхньоланнівською сільською 

бібліотекою-філіалом, 

ЮРКО Тетяну Василівну – завідувачку Нижньоланнівською сільською 

бібліотекою-філіалом. 

 

2. Секретарю атестаційної комісії  Дубовик А.Ю. забезпечити 

оформлення документації , пов'язаної з проведенням атестації. 
3. Контроль цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Начальник                          Олександр БІЛИЙ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Юрисконсульт   Ольга Зубова 

З наказом ознайомлений: 

   Анна  Дубовик 

   Тетяна Смірнова  

   Тамара Лисяк 

   Михайло Іванов 

   Л. Моторна 

   О. Матвієнко 

   Т. Наход 

   Т. Юрко 

   О. Сліченко 

   А. Павленко 

   О.Фисун 

   Р. Пирлик 

  

 


